
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-06-03-008181-a

Найменування замовника: Військова частина А4010

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26630907

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кащенко Павло Костянтинович, 380987908979,
fesa4010@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лікарські засоби різні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

СТЕРОФУНДІН ISO, ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Electrolytes
АТХ: B05BB01

100 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 01 серпня
2025

ФЕНІБУТ ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Phenibut
АТХ: N06BX22

100
паковання

Україна,
Відповідно до
документації

до 01 серпня
2025



РЕОДАР® ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Electrolytes in
combination with other
drugs
АТХ: B05BB04

400 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 01 серпня
2025

МОВІНАЗА® - 10МГ. ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Serrapeptase
АТХ: M09AB

100
паковання

Україна,
Відповідно до
документації

до 01 серпня
2025

ПЕРІНДОПРЕС® ДУО ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Perindopril and
diuretics
АТХ: C09BA04

20 паковання Україна,
Відповідно до
документації

до 01 серпня
2025

ПЕРІНДОПРЕС® ТРІО ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Perindopril,
amlodipine and
indapamide
АТХ: C09BX01

20 паковання Україна,
Відповідно до
документації

до 01 серпня
2025

ТОЛПЕРІЛ-ЗДОРОВ'Я ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug
АТХ: M03BX04

200
паковання

Україна,
Відповідно до
документації

до 01 серпня
2025

ПРОКТО-ГЛІВЕНОЛ ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Other
preparations,
combinations
АТХ: C05AX03

40 паковання Україна,
Відповідно до
документації

до 01 серпня
2025

АВЕНЮ® ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Diosmin,
combinations
АТХ: C05CA53

125
паковання

Україна,
Відповідно до
документації

до 01 серпня
2025



КОРВАЛМЕНТ® ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Validol
АТХ: C01EX

50 паковання Україна,
Відповідно до
документації

до 01 серпня
2025

АРГІЛАЙФ ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Arginine
hydrochloride
АТХ: B05XB01

360 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 01 серпня
2025

ВІНПОЦЕТИН ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Vinpocetine
АТХ: N06BX18

100
паковання

Україна,
Відповідно до
документації

до 01 серпня
2025

ГЛУТАРГІН ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Arginine
glutamate
АТХ: A05BA01

60 паковання Україна,
Відповідно до
документації

до 01 серпня
2025

ЕНАП® ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Enalapril
АТХ: C09AA02

20 паковання Україна,
Відповідно до
документації

до 01 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

321 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 605,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 червня 2025 00:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 червня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


